Oliveira, inscrita no CNPJ nº 07.524.217/0001-40, 
representada por Marcelli Madson Negreiro de Oliveira.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 067/2023 por mais 
12 (doze) meses.
VALOR: O valor contratual permanece inalterado, perfazendo o montante 
global de R$ 1.510.960,78 (um milhão, quinhentos e dez mil, novecentos e 
sessenta reais e setenta e oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do pre-
sente Termo Aditivo correrão à conta das dotações orçamentárias próprias do 
orçamento vigente, conforme as classificações constantes no contrato original e

[...]

Contratação de empresa especializada em confecção e prestação 
de serviços de malharia em geral, para atender às demandas da Secretaria 
Municipal de Educação, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Cruzeiro 
do Sul – AC.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data da assinatura.
VALOR TOTAL: R$ 520.069,31 (quinhentos e vinte mil, sessenta e nove reais 
e trinta e um centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão 11; Projeto/Atividade 2.027, 2.029, 
2.030, 2.031 e 2.032; Elemento de Despesa 3.3.90.30.
DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026.

ASSINAM:
RAIMUNDA GUIMARÃES LEBRE – Secretária Municipal de Educação, Es-